Modellszam HP2050 2-SPEED HAMMER DRILL 20MM

Oldal 1/1



Modellszam HP2050 2-SPEED HAMMER DRILL 20MM Oldal 1/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
001A 193067-6 Tokmany 1 *
001-1A 193822-6 Tokmany 13mm HP20770 (6] 1
C10 763430-3 Farétokmany-tizékulcs 13 mm HP 1
001-1B 193822-6 Tokmany 13mm HP20770 1
C10 763430-3 Farétokmany-tizékulcs 13 mm HP 1
002 285839-4 Csapagyfedél 1
003 324247-5 Tengely 1
004 213314-0 Olajtémités 19 HP2030/HP2032/H 1
005 233921-3 Nyomorugd 1
006 345224-4 Zarésapka 15 1
007 211206-7 Golyéscsapagy 6202LLB 211206-7 1
008 223137-8 Gydri 1
009 233920-5 Gydri 1
010 921923-8 Hatlapfeji csavar 1
011A 417630-4 Fogantyu 1 *
011-1A 417630-4 Fogantyu O 1
011-1B 417630-4 Fogantyu 1
012A 152521-9 Fogantyu 36, komplett, 0j* 1 *
012-1A 134943-5 Fogantyu 36 kpl. < 1 *
C10 152521-9 Fogantyu 36, komplett, 0j* 1 *
D10 INC. 10,11 *
012-2A 134943-5 Fogantyu 36 kpl. < 1 *
C10 152521-9 Fogantyu 36, komplett, Gj* 1 *
D10 INC. 10,11,60 *
012-3A 135302-6 Fogantyu 36 kpl. (0] 1
C10 153503-4 Fogantyu kpl. MT811 1
D10 INC. 10,11,60
012-3B 135302-6 Fogantyu 36 kpl. 1
C10 153503-4 Fogantyu kpl. MT811 1
D10 INC. 10,11,60
013 266053-1 Onmetszd csavar M4x35 3
014 153379-9 Fogaskerékhaz 1
015A 227030-8 Homlok fogaskerék 29-37 1 *
015-1A 227119-2 Fogaskerék HP2070 < 1
015-1B 227119-2 Fogaskerék HP2070 1
016 216001-0 Acélgolyé 3,5 216001-0* 1
017 256251-5 Csapszeg 4 HP1500/2040/41/32/3 1
018A 417801-3 Atkapcsol6 kar A 1 *
018-1A 418083-0 Atkapcsolé kar HP2050/71F < 1
018-1B 418083-0 Atkapcsolé kar HP2050/71F 1
019 417802-1 Kapcsoléhaz 1
020A 211014-6 Golyoscsapagy 606 211014-6* 1 *
020-1A 211012-0 Golyéscsapagy 606ZZ* 0 1
020-1B 211012-0 Golydscsapagy 60622 1
021A 153363-4 Fogaskerék 1 *
021-1A 153622-6 Fogaskerék HP2070 O 1
021-1B 153622-6 Fogaskerék HP2070 1
022A 211014-6 Golydscsapagy 606 211014-6* 1 *

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




Modellszam HP2050 2-SPEED HAMMER DRILL 20MM Oldal 2/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
022-1A 211012-0 Golyoéscsapagy 606Z2Z* (0] 1
022-1B 211012-0 Golyéscsapagy 606ZZ* 1
023 421810-6 Témitégydra 1
024A 153364-2 Fogaskerékhaz fedél 1 *
024-1A 153620-0 Fogaskerékhaz fedél < 1
024-1B 153620-0 Fogaskerékhaz fedél 1
025A 213162-7 O-gydirl 14 213162-7 1 *
025-1A 213122-9 Alkatrész /HP2070 O 1
025-1B 213122-9 Alkatrész /HP2070 1
026 417805-5 Atkapcsold kar 1
027 345225-2 Régzitd lap 1
028 256251-5 Csapszeg 4 HP1500/2040/41/32/3 1
029 232143-2 Laprugé HP2030/31/32/33 1
030 417804-7 Fogasléc 1
031 268092-7 Csapszeg 1
032 345223-6 Szabalyoz6 lap B 1
033 262087-2 Gyura 1
034 210005-4 Golyéscsapagy 608DDW 210005-4* 1
035 241881-5 Ventilatorkerék 52 6821/4322/4 1
036 517414-1 Forgoérész 1
D10 INC. 33,34,35,37,38
037 681636-0 Szigeteld alatét 9521NB/4304T/ 1
038 211021-9 Golydscsapagy 607LLB 1
039 421494-0 Gumi gy(rd 19 9521/22NB 1
040 417803-9 Légterel6 lap 1
041 266060-4 Onmetszd csavar M4x65 2
042 633528-9 Allérész HP2050 1
043A 183453-9 Motorhaz 1 *
D10 INC. 44 *
043-1A 417807-1 Motorhaz (6] 1
043-1B 417807-1 Motorhaz 1
044A 819063-3 MAKITA cimke* 1 *
045 643989-5 Szénkefetarto 1
046 191962-4 Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40 1
047 853858-4 NAME PLATE HP2050 1
048 689111-0 Tavtarto 2
049 643988-7 Szénkefetarto 1
050A 645105-5 Zajsz(ir6 kondenzator 645105-5* 1 *
050-1A 645200-1 Zajszlr6 kondenzator S 1
050-1B 645200-1 Zajsz(ir6 kondenzator 1
051A 646133-3 Fojtétekercs 1 *
052 650524-2 Kapcsolo 1
053 153284-0 Fogantyuburkolat készl. 1
C10 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9 2
054 265999-8 Onmetszd csavar M4x25 3
055A 687063-9 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 1 *
055-1A 687052-4 Kabel-feszlltségmentesité 6870 S 1 *
055-1B 687052-4 Kéabel-feszlltségmentesité 6870 1 *

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




Modellszam HP2050 2-SPEED HAMMER DRILL 20MM Oldal 3/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
055-2 687124-5 STRAIN RELIEF (0] 1
056 265995-6 Onmetszd csavar M4x18* 2
057A 645253-0 Zajsz(ré kondenzator 1 *
058 682559-5 Kabelvédd 8 6822 1
059A 666066-6 Filc gy(rd 1 *
059-1A 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 S 1
059-1B 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1
060A 345280-4 Hatlapu alatét 1
060B 345280-4 Hatlapu alatét 1
061A 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9 1
061B 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9 1
AO01 324219-0 Mélységallito HP1620 1
A02 410102-8 Tokmanykulcstarté magaban, 13 1
AO03A 824650-5 PVC hordtaska HR2020/HR2450 1
C10 417724-5 Csat 2
C20 819144-3 MAKITA LOGO LABEL 1
A03B 821549-5 T2 Koffer 396x296x105 1
C10 453974-8 LATCH 4
A04 763430-3 Farétokmany-tiizékulcs 13 mm HP 1
A05B 838039-1 INNER TRAY 1
A06B 804U97-5 HP2050HJ INDICATION LABEL 1
A07B 804U98-3 HP2050HJ PLASTIC CASE LABEL 2

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




